James & Nicholson

JN158 Ladies' Elastic Polo Short-Sleeved

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Formati disponibili

Pesoing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza della vita
1/2 ampiezza sotto
lunghezza del parte
posteriore dalla spalla

lunghezza della manica

Colori disponibili

B biack (blacke)

) navy/white (296C, white)

- purple/white (254U, white)
white (white)

142 g
1/50

S
43,00 cm
38,00 cm
42,00 cm
62,00 cm

15,00 cm

Polo elegante in morbido elastic piqué

Finemente strutturato

Cotone pettinato ring-spun

Taglio sciancrato con scollatura profondo scollo a V, bordini elastici
sulle maniche
2 bottoni bianchi in madreperla

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (200 g/m?): 95%
cotone, 5% elastan

Volksrepublik China

61061000

M L

152 g 1759
1/50 1/50

M L

46,00 cm 49,00 cm
41,00 cm 44,00 cm
45,00 cm 48,00 cm
64,00 cm 66,00 cm
16,00 cm 17,00 cm

lagoon/white (3105C, white)

- orange/white (1495C, white)

sun-yellow/white (116C, white)

XL
182 g
1/50

XL
52,00 cm
47,00 cm
51,00 cm
68,00 cm

18,00 cm

Istruzioni per il lavaggio:

EEXE A

XXL
196 g
1/50

XXL
55,00 cm
50,00 cm
54,00 cm
70,00 cm

19,00 cm

e lime-green/white (7487C, white)
" pink/white (212C, whiteC)
tomato/white (186C, whiteC)
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